
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 

                                         

28 червня 2023 року №  122 

    

Про списання непридатного продовольчого 

резерву, що знаходиться на позабалансовому обліку 

виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області 

 

  

 Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні» від 16.07.1999р. №996-XIV (зі змінами та доповненнями), 

Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого 

наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 №879 (зі змінами та 

доповненнями), Порядку надання фінансової звітності, затвердженого 

Постановою КМУ від 28.02.2000 №419, враховуючи листи Департаменту 

агропромислового розвитку від 11.01.2023р. №26/01-17, Лубенської районної 

військової адміністрації від 10.05.2023р. №01-39/547 та результати 

проведеної інвентаризації продовольчого резерву, що обліковується у 

виконавчому комітеті Лубенської міської ради та підтверджується 

документально, акт технічного стану і техніко-економічного обґрунтування 

необхідності списання майна, звернення голови правління громадської 

організації «Право на Життя м. Лубни», керуючись ст. 40 Закону  України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в: 

 

1. Визнати непридатною для вживання, як таку, що зіпсована, наступну 

продукцію з продовольчого резерву:   

- консерви «Свинина Волинська», ж/б по 0,525 кг – 45шт.  

- консерви з яловичини готові до вживання, ж/б 400 г – 83шт. 

- макаронні вироби – 172 кг 

- перлова ячмінна крупа – 5105 кг 

- озима пшенична крупа – 2800 кг  

- озима пшенична крупа – 2275 кг. 

 



2. Списати з позабалансового обліку (рахунок № 021) виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

непридатну до подальшого використання за призначенням продукцію із 

продовольчого резерву: 

 - консерви «Свинина Волинська», ж/б по 0,525 кг – 45шт. на суму 

3801,60грн. 

- консерви з яловичини готові до вживання, ж/б 400 г – 83шт. на суму 

6059,00грн. 

- макаронні вироби – 172 кг на суму 5744,11грн. 

- перлова ячмінна крупа – 5105 кг на суму 98016,00 грн. 

- озима пшенична крупа – 2800 кг на суму 53760,00 грн. 

- озима пшенична крупа – 2275 кг на суму 43680,00 грн. 

- пакети 3кг – 5400 шт. та пакети  12кг – 1500шт. 

 

3. Списану непридатну продукцію, відповідно до звернення, безоплатно 

передати громадській організації «Право на Життя м. Лубни» для утримання 

безпритульних тварин, а саме: 

консерви «Свинина Волинська», ж/б по 0,525 кг – 45шт. на суму 

3801,60грн. 

- консерви з яловичини готові до вживання, ж/б 400 г – 83шт. на суму 

6059,00грн. 

- макаронні вироби – 172 кг на суму 5744,11грн. 

- перлова ячмінна крупа – 5105 кг на суму 98016,00 грн. 

- озима пшенична крупа – 2800 кг на суму 53760,00 грн. 

- озима пшенична крупа – 2275 кг на суму 43680,00 грн. 

 

4. Організацію виконання рішення в частині списання з позабалансового 

обліку виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області непридатної продукції покласти на відділ з 

бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету (начальник 

Тесленко Р.О.). 

 

5. Організацію виконання рішення в частині передачі непридатної продукції 

до громадської організації «Право на Життя м. Лубни» покласти на 

господарський відділ виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (начальник Лапко В.О.). 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО  
 


